
Dodatečná informace  č. 7  
k zadávací dokumentaci veřejné zakázky: 

 
 

Název: „Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí – jih- zhotovitel stavby – Fotbalový areál 
Vejsplachy“ 
 
druh zadávacího řízení: otevřené řízení  
druh veřejné zakázky: stavební práce 
typ veřejné zakázky dle výše předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka  
Zveřejněno: dne 23.12.2013  -  Věstník veřejných zakázek 
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/465943 

Evidenční číslo zakázky: 361446 
 
 
VEŘEJNÝ ZADAVATEL:  
Město Vrchlabí 
sídlo Zámek č.p.1, 543 01 Vrchlabí IČ: 00278475 
 
tímto ve smyslu ust. § 49 odstavec 4 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů,  sděluje uchazečům následující dodatečnou informaci. 
 
Informace č.1 
 
Veřejný zadavatel nahrazuje část 6 - soupis prací - soubor č. 436512 obsažený 
v původní zadávací dokumentaci shora uvedené veřejné zakázky v plném rozsahu 
novým zněním, které je přílohou této dodatečné informace.  
Uchazeč je povinen ve své nabídce použít toto nové znění části 6 - soupis prací - 
soubor č. 436512, nebude-li později, na základě dalších dodatečných informací, 
uvedeno jinak. 
V tomto soupisu prací jsou zahrnuty všechny změny vyplývající z dodatečných 
informací vydaných do 17.ledna 2014 včetně. 
 
Zadavatel uvádí pro rekapitulaci přehled  změn shora uvedené části zadávací dokumentace: 
 
 
část  D.1.1 - Architektonicko stavební řešení  SO 01 Tribuna  
opraveny pol. . 188,189,190,267,257,258 
nově doplněny položky č. 331,332,333 
odstraněna  pol. 194 
část  D. 2.1 – Architektonické stavební řešení SO 02 Technický objekt   
opraveny pol. č.137 a 138 

část  IO 01 -  Hlavní hřiště  -  opraveny položky č. 1,2,5 

část IO 02 -  Tréninkové hřiště - opraveny položky č. 1,2,5,6,7,8,16,17  

část IO 03 -  Hřiště s umělým povrchem + atletický ovál - opraveny položky  č.  1,2,5 

  

Změněné a doplněné položky v soupisu prací souboru č. 436512 jsou pro větší přehlednost 

podbarveny žlutě ( vydané odpovědi na dotazy v  dodatečné informaci č. 5 a oranžově  

vydané odpovědi na dotazy v  dodatečné informaci č.7) 
 
Informace č.2: 
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci nahrazuje položku soupis prací  PS 01 – vybavení 
hřiště  obsaženou v části 6 - soupis prací  novým znění, které je přílohou č. 2 této 
dodatečné informace. 
   



V této změně je zahrnuta změna  popisu položky  č.30, která je popsána  v dodatečné 
informaci č. 2 – odpověď na dotaz č. 13. 
 
Uchazeč je  povinen tento soupis prací použít ve své nabídce, nebude-li později, na 
základě dalších dodatečných informací, uvedeno jinak. 
 
 
 
Vrchlabí 17.1.2014 
 
Bohumila Břešťovská 
Odbor rozvoje města a ÚP 
 


